ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ  ИНФОРМАЦИИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

О ХОДЕ ВЫПОЛНЕНИЯ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ

ДУМЫ ОТ 10 ДЕКАБРЯ 2007 ГОДА № 633 «О МЕРАХ СОЦИАЛЬНОЙ

ПОДДЕРЖКИ РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА» В 2009 ГОДУ

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды

информацию о ходе выполнения решения Вологодской городской Думы от 10

декабря 2007 года № 633 «О мерах социальной поддержки работников

муниципальных учреждений муниципального образования «Город Вологда» в

2009 году, на основании  статьи 32  Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума   РЕШИЛА:

 Принять информацию Администрации города Вологды о ходе выполнения

решения Вологодской городской Думы от 10 декабря 2007 года № 633 «О мерах

социальной поддержки работников муниципальных учреждений муниципального

образования «Город Вологда» в 2009 году к сведению.

Председатель

Вологодской городской Думы              И.В. Степанов

г. Вологда

28 декабря 2009 года

№ 237

Принято Вологодской городской Думой

  22 декабря 2009 года